



Polgármesterétől
H-2740 Abony,
Kossuth tér 1.

Telefon/fax: (53) 360-010

Előterjesztés előkészítésében részt vett:

Településfejlesztési Osztály

Az előterjesztés megtárgyalja:

Pénzügyi Bizottság

Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

**Képviselő-testület 2011. március 31-i ülésére
A 2011. évben felújítani kívánt utak meghatározására**

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2010-2011-es évben uralkodó magas belvíz helyzet, továbbá a csapadékos és igen hideg téli időjárás Abony Város közútjaiban nagymértékű károkat okozott. Lakossági panaszok alapján, és a Képviselő-testület által összegyűjtött utak közül az alábbi utcák állapota kritikus, melyek felújítása elengedhetetlen:

Aulich L. (462 fm)	Berzsenyi D. (252 fm)	Bocskai I. (593 fm)
Bodócs köz (967 fm)	Dobó I. (80 fm)	Egressy G. (142 fm)
Endre (172 fm)	Gaál M. (447 fm)	Hunor (256 fm)
Kiss E. (635 fm)	Klapka Gy. (223 fm)	Mogyoró (257 fm)
Munkás (471 fm)	Semmelweis (461 fm)	Szabolcska(111 fm)
Tabán (166 fm)	Toldi M. (185 fm)	Tompa M. (272fm)
Vécsey K. (602 fm)	Wesselényi (323 fm)	Zoltán (109 fm)
Zrínyi M. (353 fm)		
Mária T. (Kazinczy és Lázár V. közötti szakasz, kb. 430 fm)		
Nagykőrösi út zsákutca része (Bocskai és Dégre utca között)		

Abony Város Önkormányzatának 2011. év költségvetésében nettó 9.933.600 forint + Áfa biztosított az utak javítására. A rendelkezésre álló összeg nem haladja meg a közbeszerzési értékhatárt, ezért nem szükséges közbeszerzési eljárást lefolytatni, így annak költsége is a munkálatokra fordítható.

Az útfelújítási munkálatok elvégzésére a Makadám Group Kft – től, a Ga-Bau Kft – től és Juhász István helyi vállalkozótól kértünk be árajánlatot. Az útépítő vállalkozások közül a Makadám Group Kft adott be közös árajánlatot a Ga-Bau Kft – vel . (előterjesztés melléklete). A fent felsorolt utak felújítási munkálataira tett ajánlatban összesen 9.509.880+ÁFA Ft szerepel. Ezen összeg a költségvetésben megengedett értékhatáron belül van. Az útfelújítási munkálatok műszaki tartalma a következő: profilozás, padkakészítés, út melletti szikkasztó árkok kialakítása (Gyeprácskő), tisztítása, szükség szerint kátyúzás zúzottkővel, a kiszoruló anyagok elszállítása.

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem a határozati javaslat elfogadását.

.../2011. (II. 31.) számú Képviselő-testületi határozat

a 2011- ben felújítandó utakról

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011- ben felújítandó utakat az alábbiakban határozza meg: Aulich L., Berzsényi D., Bocskai I., Bodócs köz, Dobó I., Egressy G., Endre, Gaál M., Hunor, Kiss E., Klapka Gy., Mogyoró, Munkás, Semmelweis, Szabolcska, Tabán, Toldi M., Tompa M., Vécsey K., Wesselényi, Zoltán, Zrínyi M., Mária T. (Kazinczy és Lázár V. közötti szakasz, Nagykőrösi út zsákutca része (Bocskai és Dégre utca között))
2. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011 – ben felújítandó utak munkálatainak elvégzésével a Makadám Group Kft – t és a Ga-Bau Kft – t bízza meg nettó 9.509.880 Ft+Áfa díjért, melynek fedezete a 2011. évi költségvetésben a Városi Tevékenység 592122 Működési céltartalékban biztosított.
3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a határozat mellékletét képező megbízási szerződések aláírására.

Határidő: 2011.augusztus.30.

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit

Végrehajtásban közreműködik:

Településfejlesztési osztály

ABOKOM Nonprofit Kft.

A határozatról értesül:

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester

dr. Vörös Mária aljegyző

Valamennyi osztályvezető

Makadám Group Kft.

Ga-Bau Kft.

Abony, 2011. március 31.

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.
polgármester

ABONY, ÚTKARBANTARTÁSOK, AZ ALÁBB RÉSZLETEZETT MŰSZAKI TARTALOM SZERINT		NETTÓ JAVÍTÁSI KÖLTSÉG
AULICH LAJOS		669 120 Ft
BODÓCS KÖZ		1 488 200 Ft
ENDRE U.		121 460 Ft
KISS E.		769 800 Ft
MUNKÁS		769 800 Ft
TABÁN		69 720 Ft
VÉCSEY K		1 135 920 Ft
ZRÍNYI M.		493 600 Ft
MÁRIA TERÉZIA		423 000 Ft
NAGYKÖRÖSI		124 800 Ft
BERZSENYI D.		311 920 Ft
DOBÓ I.		66 800 Ft
GAÁL MIKLÓS		418 200 Ft
KLAPKA GY.		179 280 Ft
SEMMELWEIS		457 920 Ft
TOLDI M.		144 600 Ft
WESSELÉNYI		264 020 Ft
BOCSKAI		190 740 Ft
EGRESSY		157 740 Ft
HUNOR		273 760 Ft
MOGYORÓ		325 880 Ft
SZABOLCSKA		139 560 Ft
TOMPA M.		408 480 Ft
ZOLTÁN		105 560 Ft
	ÖSSZESEN	9 509 880 Ft
	25%ÁFA	2 377 470 Ft
		11 887 350 Ft

Makadám Group Kft, Ga-Bau Kft közös ajánlat, Abony város úthálózat karbantartására

NÉV	egység	mennyiség	díj egység	
AULICH LAJOS				
Hossza	m	462		
Úttest szélessége	m	4		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	1848	120 Ft	221 760 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 10cm 1-1m szélesen	m3	92,4	2 400 Ft	221 760 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával	m	520	280 Ft	145 600 Ft
Új szikkasztó árok építése	m	0	550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3	10	8 000 Ft	80 000 Ft
			ÖSSZESEN	669 120 Ft
NÉV	egység	mennyiség	díj egység	
BODÓCS KÖZ				
Hossza	m	967		
Úttest szélessége	m	3		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	2901	120 Ft	348 120 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 10cm 1m szélesen	m3	96,7	2 400 Ft	232 080 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával	m	350	280 Ft	98 000 Ft
Új szikkasztó árok építése/GYEPRÁCSKŐ BURKOLÁS/ az utca elején	m	60	9 500 Ft	570 000 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3	30	8 000 Ft	240 000 Ft
			ÖSSZESEN	1 488 200 Ft
NÉV	egység	mennyiség	díj egység	
ENDRE U.				
Hossza	m	172		
Úttest szélessége	m	3		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	516	120 Ft	61 920 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 5cm 0,5-0,5m szélesen	m3	8,6	2 400 Ft	20 640 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával /VÁPA ÁROK KIALAKÍTÁS/	m	80	280 Ft	22 400 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	30	550 Ft	16 500 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3	0	8 000 Ft	0 Ft
			ÖSSZESEN	121 460 Ft

Makadám Group Kft, Ga-Bau Kft közös ajánlat, Abony város úthálózat karbantartására

NÉV	egység	mennyiség	díj	egység	
KISS ERNŐ					
Hossza	m		635		
Úttest szélessége	m		3		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	1905		120 Ft	228 600 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 0,1-0,1m szélesen	m3	63,5		2 400 Ft	152 400 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	960		280 Ft	268 800 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0		550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3	15		8 000 Ft	120 000 Ft
				ÖSSZESEN	769 800 Ft
NÉV	egység	mennyiség	díj	egység	
MUNKÁS					
Hossza	m		635		
Úttest szélessége	m		3		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	1905		120 Ft	228 600 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 0,1-0,1m szélesen	m3	63,5		2 400 Ft	152 400 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	960		280 Ft	268 800 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0		550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3	15		8 000 Ft	120 000 Ft
				ÖSSZESEN	769 800 Ft
NÉV	egység	mennyiség	díj	egység	
TABÁN					
Hossza	m		166		
Úttest szélessége	m		2,5		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	415		120 Ft	49 800 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 0,5m szélesen	m3	8,3		2 400 Ft	19 920 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	0		280 Ft	0 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0		550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3	0		8 000 Ft	0 Ft
				ÖSSZESEN	69 720 Ft

Makadám Group Kft, Ga-Bau Kft közös ajánlat, Abony város úthálózat karbantartására

NÉV	egység	menyiség	díj egység	
VÉCSEY				
Hossza	m	602		
Úttest szélessége	m	4		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	2408	120 Ft	288 960 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 1-1m szélesen	m3	120,4	2 400 Ft	288 960 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	850	280 Ft	238 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3	40	8 000 Ft	320 000 Ft
			ÖSSZESEN	1 135 920 Ft
NÉV	egység	menyiség	díj egység	
ZRINYI MIHÁLY				
Hossza	m	353		
Úttest szélessége	m	5		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	1765	120 Ft	211 800 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 1,5-1m szélesen	m3	88,25	2 400 Ft	211 800 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	250	280 Ft	70 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3	0	8 000 Ft	0 Ft
			ÖSSZESEN	493 600 Ft
NÉV	egység	menyiség	díj egység	
MÁRIA TERÉZIA				
Hossza	m	430		
Úttest szélessége	m	5		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	2150	120 Ft	258 000 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 1,5-1,5m szélesen	m3	0	2 400 Ft	0 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	0	280 Ft	0 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	300	550 Ft	165 000 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3	0	8 000 Ft	0 Ft
			ÖSSZESEN	423 000 Ft

Makadám Group Kft, Ga-Bau Kft közös ajánlat, Abony város úthálózat karbantartására

NÉV	egység	menyiség	díj egység		
NAGYKÖRÖSI					
Hossza	m		90		
Úttest szélessége	m		2,5		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2		225	120 Ft	27 000 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 1,5-1,5m szélesen	m3		27	2 400 Ft	64 800 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m		0	280 Ft	0 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m		60	550 Ft	33 000 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3		0	8 000 Ft	0 Ft
				ÖSSZESEN	124 800 Ft
NÉV					
BERZSENYI DÁNIEL					
Hossza	m		252		
Úttest szélessége	m		3		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2		756	120 Ft	90 720 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 1-1,5m szélesen	m3		63	2 400 Ft	151 200 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m		250	280 Ft	70 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m		0	550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3		0	8 000 Ft	0 Ft
				ÖSSZESEN	311 920 Ft
NÉV					
DOBÓ ISTVÁN					
Hossza	m		80		
Úttest szélessége	m		3		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2		240	120 Ft	28 800 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 1-1,5m szélesen	m3		10	2 400 Ft	24 000 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m		50	280 Ft	14 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m		0	550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m3		0	8 000 Ft	0 Ft
				ÖSSZESEN	66 800 Ft

Makadám Group Kft, Ga-Bau Kft közös ajánlat, Abony város úthálózat karbantartására

NÉV	egység	mennyiség	díj egység	
GAÁL MIKLÓS				
Hossza	m	447		
Úttest szélessége	m	3		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	1341	120 Ft	160 920 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 1-1m szélesen	m3	44,7	2 400 Ft	107 280 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	250	280 Ft	70 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kővel	m3	10	8 000 Ft	80 000 Ft
			ÖSSZESEN	418 200 Ft
NÉV	egység	mennyiség	díj egység	
KLAPKA GYÖRGY				
Hossza	m	223		
Úttest szélessége	m	3		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	669	120 Ft	80 280 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 1-1m szélesen	m3	0	2 400 Ft	0 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	0	280 Ft	0 Ft
Új szikkasztó árok /VÁPA				
JELLEGLŐ/építése.	m	180	550 Ft	99 000 Ft
Kátyúzás zúzott kővel	m3	0	8 000 Ft	0 Ft
			ÖSSZESEN	179 280 Ft
NÉV	egység	mennyiség	díj egység	
SEMMELWEIS				
Hossza	m	461		
Úttest szélessége	m	4		
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	1844	120 Ft	221 280 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 1-1m szélesen	m3	46,1	2 400 Ft	110 640 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	450	280 Ft	126 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft	0 Ft
Kátyúzás zúzott kővel	m3	0	8 000 Ft	0 Ft
			ÖSSZESEN	457 920 Ft

Makadám Group Kft, Ga-Bau Kft közös ajánlat, Abony város úthálózat karbantartására

NÉV	egység	mennyiség	díj	egység	
TOLDI MIKLÓS					
Hossza	m	185			
Úttest szélessége	m	3			
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	555	120 Ft		66 600 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 1-1m szélesen	m3	18,5	2 400 Ft		44 400 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	120	280 Ft		33 600 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft		0 Ft
Kátyúzás zúzott kővel	m3	0	8 000 Ft		0 Ft
				ÖSSZESEN	144 600 Ft
WESSELÉNYI					
Hossza	m	323			
Úttest szélessége	m	3			
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	969	120 Ft		116 280 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 0,5-1m szélesen	m3	24,225	2 400 Ft		58 140 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	320	280 Ft		89 600 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft		0 Ft
Kátyúzás zúzott kővel	m3	0	8 000 Ft		0 Ft
				ÖSSZESEN	264 020 Ft
BOCSKAI ISTVÁN					
Hossza	m	593			
Úttest szélessége	m	3			
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	0	120 Ft		0 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,5cm 0,5-1m szélesen	m3	44,475	2 400 Ft		106 740 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	300	280 Ft		84 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft		0 Ft
Kátyúzás zúzott kővel	m3	0	8 000 Ft		0 Ft
				ÖSSZESEN	190 740 Ft

Makadám Group Kft, Ga-Bau Kft közös ajánlat, Abony város úthálózat karbantartására

NÉV	egység	mennyiség	díj	egység	
EGRESSY GÁBOR					
Hossza	m	142			
Úttest szélessége	m	3			
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	426	120 Ft		51 120 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 0,5-1m szélesen	m3	21,3	2 400 Ft		51 120 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	100	280 Ft		28 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	50	550 Ft		27 500 Ft
Kátyúzás zúzott kővel	m3	0	8 000 Ft		0 Ft
				ÖSSZESEN	157 740 Ft
NÉV	egység	mennyiség	díj	egység	
HUNOR					
Hossza	m	256			
Úttest szélessége	m	4			
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	1024	120 Ft		122 880 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 1-1m szélesen	m3	51,2	2 400 Ft		122 880 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	100	280 Ft		28 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft		0 Ft
Kátyúzás zúzott kővel	m3	0	8 000 Ft		0 Ft
				ÖSSZESEN	273 760 Ft
NÉV	egység	mennyiség	díj	egység	
MOGYORÓ					
Hossza	m	257			
Úttest szélessége	m	4			
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m2	1028	120 Ft		123 360 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 1,5m szélesen	m3	38,55	2 400 Ft		92 520 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	0	280 Ft		0 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	200	550 Ft		110 000 Ft
Kátyúzás zúzott kővel	m3	0	8 000 Ft		0 Ft
				ÖSSZESEN	325 880 Ft

Makadám Group Kft, Ga-Bau Kft közös ajánlat, Abony város úthálózat karbantartására

NÉV	egység	menyiség	díj egység		
SZABOLCSKA					
Hossza	m	111			
Úttest szélessége	m	3			
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m ²	0	120 Ft		0 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 0,5-1m szélesen	m ³	16,65	2 400 Ft		39 960 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	70	280 Ft		19 600 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft		0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m ³	10	8 000 Ft		80 000 Ft
			ÖSSZESEN		139 560 Ft
NÉV	egység	menyiség	díj egység		
TOMPA MIHÁLY					
Hossza	m	272			
Úttest szélessége	m	3			
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m ²	816	120 Ft		97 920 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 1-1m szélesen	m ³	54,4	2 400 Ft		130 560 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	200	280 Ft		56 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	80	550 Ft		44 000 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m ³	10	8 000 Ft		80 000 Ft
			ÖSSZESEN		408 480 Ft
NÉV	egység	menyiség	díj egység		
ZOLTÁN					
Hossza	m	109			
Úttest szélessége	m	3			
Profilozás. A kiszoruló anyag elszállításával	m ²	327	120 Ft		39 240 Ft
Felhízott padka nyesése, a földes anyag elszállításával átl 0,1cm 1-1m szélesen	m ³	21,8	2 400 Ft		52 320 Ft
Ároktisztítás, a kiszoruló anyag elszállításával.	m	50	280 Ft		14 000 Ft
Új szikkasztó árok építése.	m	0	550 Ft		0 Ft
Kátyúzás zúzott kövel	m ³	0	8 000 Ft		0 Ft
			ÖSSZESEN		105 560 Ft